nustatyta tvarka įgyvendinti projektą, užtikrinti projekto įgyvendinimo, projekto lėšų naudojimo 

kontrolę ir tęstinumo įsipareigojimų priežiūrą. Projekto vykdytojas atsako už tinkamą projekto 

įgyvendinimą ir tęstinumo įsipareigojimų vykdymą. 

II. PROJEKTO FINANSAVIMAS 

4. Bendra tinkamų finansuoti projekto išlaidų suma sudaro 161 241,46 Eur (vienas šimtas 

šešiasdešimt vienas tūkstantis du šimtai keturiasdešimt vienas  euras ir 46 centai), iš jų: 

4.1. Fondo lėšomis finansuojamos išlaidos sudaro ne daugiau kaip 112 869,02 Eur  (vienas 

šimtas dvylika tūkstančių aštuoni šimtai šešiasdešimt devyni  eurai ir 2 centai). Šiomis lėšomis 

negali būti apmokama daugiau kaip 70 procentai (-ų) visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų ir šis 

procentas negali būti viršijamas visą projekto įgyvendinimo laikotarpį; 

4.2. nuosavomis lėšomis finansuojamos išlaidos sudaro ne mažiau kaip 30 procentus (-ų)